睡房及土庫完成■價 
■$259,000-

▲16今28組拓文•升峰’ 
機•露台・担底傀專 

場♦收租$120,000 
價$975,000

jee
△特別建築食物工廠商 

業樓-94尺■設有 

20x20冷及冰凍房，價 

$478,000.

▲45組石屎大厦。每年收 2x9個房及三舖位・近 

入$226,000.責收$165,000。 唐人街商業樓每年實

開信3.650,000。 收$43,000價$458,000

4保養良好33組栢文•19年新•每年收入$170,000
價 $1,380,000 （一百三十八萬）

▲緬街近24街商紫街兩"文及三個鋪位$300,000。

▲ GASTOWN39個房旅店及兩舖位■■價$550.000.

生 意

西餐館經營20多年去休特價急賣70座位有酒牌•地點興■旺.價$98,000 
西區士多生意.日做一千元.特價出賣.▲SMOKE SHOP生意$35,000

▲美容院生意$18,000
▲一百座位.餐館及物業•特價$380,000。
▲東區3年新狗市士多生意及四房住屋$258,000
▲東百老摩而設備各全美容院■東主急售$12,000
▲八街近滴奇工業匡40座位西餐館■短表期■價